

Pytania i odpowiedzi

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu pn.: Dostawa, wykonanie nasad około 300 szt. sadzonek roślin oraz ich pielęgnacja, na terenie Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o. , poniżej Zamawiający udostępnia ich treść wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający wymaga konkretnej odmiany jałowca płożącego? Czy istnieje możliwość nasadzeń kilku odmian jałowca płożącego czy wymagana jest jednolitość nasadzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza różne odmiany jałowca płożącego oraz nasadę kilku jego odmian w ramach niniejszego zamówienia.

2. Czy Zamawiający przewiduje lub bierze pod uwagę zmianę odmiany Trzmieliny Fortune'a oraz trawy ozdobnej Turzyca Oszimska Evergreen na inną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne odmiany trzmieliny oraz turzycy.

3. Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli w zakresie "niezbędnej pielęgnacji roślin". O jaki zakres prac chodzi? Czy to dotyczy całego okresu gwarancji?

Odpowiedź:

Jako „niezbędna pielęgnacja roślin” Zamawiający rozumie niezbędne minimum konieczne do przyjęcia i utrzymania rośliny przez cały okres gwarancji.

4. Czy Zamawiający bierze pod uwagę konieczność przygotowania podłoża pod nasadzenia - jako dodatkowy koszt?

Odpowiedź:

Jeżeli występuje konieczność odpowiedniego przygotowania podłoża to odpowiedzialny jest za to Wykonawca i musi to zostać uwzględnione w ofercie. Skarpa jest wyścielona agrowłókniną.

Wymiary skarpy:

- od strony ulicy: 25m x 7m
- od strony placu postojowego: 85m x 8m
- od strony torów kolejowych: 25m x 6m